INDICAÇÃO Nº. 038/2023

Proponente: Felipe Hulle Del Puppo

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de providências:

SOLICITO, QUE SEJA VIABILIZADO O MAIS BREVE POSSÍVEL, O CALÇAMENTO,

SOBRETUDO, A CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, NA VILA

SCHUNK.

JUSTIFICATIVA

Vale enfatizar que esta proposta visa melhor trafegabilidade, maior acessibilidade à

saúde pública, bem como, maior qualidade de vida dos munícipes locais.

Razão pela qual, o atendimento ao solicitado acima é aguardado com imensa

ansiedade, visto que esses munícipes de fato carecem do solicitado acima, pelo qual,

reivindicam desde longa data, fazendo portanto jus aos mesmos.

Posto isto, considerando a relevância de ambas obras para esses munícipes, espero

poder contar com o empenho e a compreensão de V. Ex.ª, juntamente às Secretarias

Municipais envolvidas, no sentido de otimizar e atender o que segue, o mais breve

possível.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2023.

Felipe Hulle Del Puppo
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 2

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003500380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003500380039003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Felipe Hulle Del Puppo em 19/04/2023 14:39

Checksum: C3268C687948AB30625ED09D629A9CE5406FEAC1ECFD7037501AEBE85351F1B3

fls. 3